Campus de Marechal Cândido Rondon

Centro de Ciências Agrárias

Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Rural Sustentável – Mestrado e Doutorado

EDITAL Nº 02/2021 – PPGDRS – Comissão de Bolsas

Prorroga inscrições para o processo de seleção

de bolsistas – 2021 para o Curso de Mestrado,

do Programa de Pós-Graduação em

Desenvolvimento Rural Sustentável – Mestrado

e Doutorado - PPGDRS, Área de Concentração

Desenvolvimento Rural Sustentável.

O Presidente da Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em

Desenvolvimento Rural Sustentável – mestrado e doutorado, Área de Concentração

Desenvolvimento Rural Sustentável, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -

UNIOESTE, Campus de Marechal Cândido Rondon, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais;

Considerando o Edital nº 01/2021 – PPGDRS – Comissão de Bolsas, de 03 de

março de 2021, de abertura das inscrições para o processo de seleção de bolsistas – 2021

para o Curso de Mestrado e Doutorado, do Programa de Pós-Graduação em

Desenvolvimento Rural Sustentável – Mestrado e Doutorado

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Prorrogação do prazo, até as 12horas, do dia 08 de março de 2021,

das inscrições para o Processo de Seleção Bolsistas 2021, para o Curso de Mestrado do

Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Rural Sustentável, da UNIOESTE -

Campus de Marechal Cândido Rondon.

Art.2º - Os demais itens, critérios, exigências e cronograma, seguem os mesmos

estabelecidos no Edital nº 01/2021 – PPGDRS – Comissão de Bolsas, de 03 de março

2021 (Abertura das inscrições de Bolsistas 2021).

WILSON JOÃO ZONIN

Presidente da Comissão de Bolsas